desativa o sinal 
sonoro e desliga a luz do display da unidade 
interna. Controle remoto com backlight: facilita a 
operação do equipamento em ambientes escuros 
e indica quando a carga da bateria estiver fraca. 
ENVIAR CATÁLOGO 

VALOR TOTAL GERAL: R$ 408.927,68 (quatrocentos e oito mil novecentos e vinte e sete reais e sessenta 
e oito centavos). 

2.2. Para a parte de mobiliário a licitante vencedora do certame deverá apresentar por parte do fabricante 
os documentos abaixo direcionados a este órgão: 

2.2.1. ITEM 13 (ARMÁRIO LÂMINADO): O licitante vencedor do certame deverá apresentar por parte do